Администрация сельского
поселения Новокарамалинский

сельсовет муниципального района
Миякинский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикайы
Миэкэ районы муниципаль районыц

Яцы РСарамалы ауыл советы
ауыл билэмэйе

хакимиэте

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«22» июня 2020г. №41 «22» июнь 2020Й.

О внесении изменения в постановление главы администрации сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан №86 от «23» декабря 2019 года «Об утверждении

порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации и
Федеральным законом Российской Федерации №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю :

1 .Внести в порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района следующее дополнение:
в приложении №1 к порядку администрирования доходов бюджета сельского
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан следующее дополнение:

791 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
сельских поселений

добавить следующий код бюджетной классификации:

791 11403050 10 0000 410 Средства от распоряжения и реализации
выморочного имущества, обращенного в доходы
сельских поселений (в части реализации основных
средств по указанному имуществу)

791 11403050 10 0000 440 Средства от распоряжения и реализации
выморочного имущества, обращенного в доходы
сельских поселений (в части реализации
материальных запасов по указанному имуществу)

791 11414040 10 0000 410 Денежные средства, полученные от реализации
иного имущества, обращенного в собственность
сельского поселения, подлежащие зачислению в
бюджет сельского поселения (в части реализации
основных средств по указанному имуществу)

после кода бюджетной классификации:

Прочее возмещение ущерба, причиненного
муниципальному имуществу сельского поселения
(за исключением имущества, закрепленного за
муниципальными бюджетными (автономными)
учреждениями, унитарными предприятиями)_______

добавить следующий код бюджетной классификации:

791 11610061 10 0000 140 Платежи в целях возмещения убытков,
причиненных уклонением от заключения с
муниципальным органом сельского поселения
(муниципальным казенным учреждением)
муниципального контракта, а также иные денежные
средства, подлежащие зачислению в бюджет
сельского поселения за нарушение законодательства
Российской Федерации о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд (за
исключением муниципального контракта,
финансируемого за счет средств муниципального
дорожного фонда)

791 11610062 10 0000 140 Платежи в целях возмещения убытков,
причиненных уклонением от заключения с
муниципальным органом сельского поселения
(муниципальным казенным учреждением)
муниципального контракта, финансируемого за счет
средств муниципального дорожного фонда, а также
иные денежные средства, подлежащие зачислению в
бюджет сельского поселения за нарушение
законодательства Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд

791 11610081 10 0000 140 Платежи в целях возмещения ущерба при
расторжении муниципального контракта,
заключенного с муниципальным органом сельского
поселения (муниципальным казенным
учреждением), в связи с односторонним отказом
исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за
исключением муниципального контракта,
финансируемого за счет средств муниципального
дорожного фонда)

791 11610082 10 0000 140 Платежи в целях возмещения ущерба при
расторжении муниципального контракта,
финансируемого за счет средств муниципального
дорожного фонда сельского поселения, в связи с
односторонним отказом исполнителя (подрядчика)
от его исполнения

после кода бюджетной классификации:

791 20249999 10 5675 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений (межбюджетные
трансферты на улучшение жилищных условий
граждан, проживающих в сельской местности, в том
числе молодых семей и молодых специалистов)

добавить следующий код бюджетной классификации:

791 20249999 10 7201 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений (расходные
обязательства, возникающие при выполнении
полномочий органов местного самоуправления по
отдельным вопросам местного значения)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.